



Objednávka číslo: 213/2022
 Dátum vyhotovenia: 09.05.2022
 Dátum dodania: 09.05.2022



Dodávateľ:

K&M MEDIA s. r. o.
 Podzávoz 2303
 02201 Čadca
 Slovenská republika

IČO: 44879806
 DIČ: 2022862534
 IČ DPH: SK2022862534

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddie

Forma úhrady: Príkaz na úhradu
 Spôsob dopravy: Rozvoz
 Súvisiace doklady: 20222782 (DL)



Odberateľ:

Fakturačná adresa:
 Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec
 Nemocničná 8
 077 01 Kráľovský Chlmec
 Slovenská republika

Fakturačné údaje:

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec IČO: 45737967
 Nemocničná 8 DIČ: 2023441673
 077 01 Kráľovský Chlmec IČ DPH: SK2023441673
 Slovenská republika

IBAN
SK20 0200 0000 0028 3558 2351
 Variabilný symbol
2022050163

SWIFT
SUBASKBX
 Dátum splatnosti
08.06.2022

Suma na úhradu
604,80 EUR

payme



PAID BY SQUARE

Fakturujeme Vám dodanie zdravotníckeho materiálu.

Č.	Fakturovaná položka	Množstvo	Cena za MJ bez DPH	Zľava %	Spolu bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.	X550-2XL Overall netkany textil, biely, 2XL	50,00 ks	2,80		140,00	20	168,00
2.	3117020-30 Oblecenie jednorazove M, nohavice + kosela	50,00 ks	2,50		125,00	20	150,00
3.	3117020-40 Oblecenie jednorazove L, nohavice + kosela	50,00 ks	2,50		125,00	20	150,00
4.	99-01 Respirator FFP2 bez ventilu	600,00 ks	0,19		114,00	20	136,80

Základ pre DPH 504,00
 DPH 20 % 100,80
 Celková suma s DPH 604,80

Celková fakturovaná suma k úhrade: 604,80 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.